

# Herluf Trollesvej 18 ApS

Frydensbergvej 23, 3660 Stenløse

CVR-nr. 41 27 07 99

## Årsrapport

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. februar 2024.

---

Søren Sandvig  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Herluf Trollesvej 18 ApS Frydensbergvej 23 3660 Stenløse
	CVR-nr.: 41 27 07 99
	Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Søren Sandvig
<b>Modervirksomhed</b>	M3S Ejendomme A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at eje, investere og udvikle fast ejendom, samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 348.482 kr. mod -47.431 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -360.524 kr. mod -106.972 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>348.482</b>	<b>-47.431</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	-460.000	214.185
1 Personaleomkostninger	0	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-111.518</b>	<b>166.754</b>
Andre finansielle indtægter	1.002	1.101
2 Øvrige finansielle omkostninger	-351.694	-304.998
<b>Resultat før skat</b>	<b>-462.210</b>	<b>-137.143</b>
3 Skat af årets resultat	101.686	30.171
<b>Årets resultat</b>	<b>-360.524</b>	<b>-106.972</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-360.524	-106.972
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-360.524</b>	<b>-106.972</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Investeringsejendomme	8.000.000	8.460.000
Materielle anlægsaktiver i alt	8.000.000	8.460.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>8.000.000</b>	<b>8.460.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	32.350	4.550
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	77.778	18.080
Andre tilgodehavender	1.101	0
Periodeafgrænsningsposter	6.539	4.733
Tilgodehavender i alt	117.768	27.363
Likvide beholdninger	288.705	4.470.437
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>406.473</b>	<b>4.497.800</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>8.406.473</b>	<b>12.957.800</b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	133.756	494.280
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>183.756</b>	<b>544.280</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	115.821	157.809
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>115.821</b>	<b>157.809</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Gæld til realkreditinstitutter	4.181.683	4.277.620
6 Gæld til tilknyttede virksomheder	3.543.045	2.979.675
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.724.728	7.257.295
Kortfristet del af langfristet gæld	126.556	127.135
Gæld til pengeinstitutter	0	2.010.411
Leverandører af varer og tjenesteydelse	33.604	73.100
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.682.181
Anden gæld	199.013	1.105.589
Periodeafgrænsningsposter	22.995	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	382.168	4.998.416
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.106.896</b>	<b>12.255.711</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.406.473</b>	<b>12.957.800</b>
<b>7 Oplysninger om dagsværdi</b>		
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	601.252	651.252
Årets overførte overskud eller underskud	0	-106.972	-106.972
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	494.280	544.280
Årets overførte overskud eller underskud	0	-360.524	-360.524
	<b>50.000</b>	<b>133.756</b>	<b>183.756</b>

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	159.592	124.511
Andre finansielle omkostninger	<u>192.102</u>	<u>180.487</u>
	<b><u>351.694</u></b>	<b><u>304.998</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-59.698	-18.080
Årets regulering af udskudt skat	<u>-41.988</u>	<u>-12.091</u>
	<b><u>-101.686</u></b>	<b><u>-30.171</u></b>

## Noter

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
<b>4. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. oktober 2022	6.946.993	6.896.178
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>50.815</u>
<b>Kostpris 30. september 2023</b>	<b><u>6.946.993</u></b>	<b><u>6.946.993</u></b>
Regulering til dagsværdi 1. oktober 2022	1.513.007	1.298.822
Årets regulering til dagsværdi	<u>-460.000</u>	<u>214.185</u>
<b>Regulering til dagsværdi 30. september 2023</b>	<b><u>1.053.007</u></b>	<b><u>1.513.007</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<b><u>8.000.000</u></b>	<b><u>8.460.000</u></b>

Selskabets investeringsejendomme består af en boligejendom på i alt 298 m<sup>2</sup> beliggende i Slagelse.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser. Med udgangspunkt heri anvendes en afkastbaseret model, som selskabet anser for mest velegnet til værdiansættelsen.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

Aktuel markedsleje

- Driftsomkostninger

= Reguleret driftsresultat

/ Afkastprocent

= Bruttoværdi

+/- Regulering for faktisk lejeniveau i forhold til markedslejeniveau

- Fradrag for forventet forestående tomgang

+/- Regulering for ejendommens vedligeholdelsesstand i forhold til standard

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
Afkastkrav, bolig (%)	4,88	4,75



## Noter

---

### 4. Investeringsejendomme (fortsat)

#### Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 8.000 t.kr. pr. 30. september 2023. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,25 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 420 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,25 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 430 t.kr.

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
<b>5. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	4.308.239	4.404.755
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-126.556</u>	<u>-127.135</u>
	<b><u>4.181.683</u></b>	<b><u>4.277.620</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.705.117</u>	<u>3.837.793</u>
<b>6. Gæld til tilknyttede virksomheder</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	3.543.045	2.979.675
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Gæld til tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b><u>3.543.045</u></b>	<b><u>2.979.675</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>7. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b><u>Investerings- ejendomme</u></b>
Dagsværdi 30. september 2023		<u>8.000.000</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-460.000</u>

## Noter

---

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.308 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 8.000 t.kr.

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig garanti eller andre forpligtelser, udover hvad der er sædvanligt for et selskab der driver virksomhed med udlejning af ejendom og i øvrigt fremgår af regnskab og noter.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SSA Koncept ApS, CVR-nr. 27160689, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Søren Sandvig

Direktør

På vegne af: Herluf Trollesvej 18 ApS

Serienummer: c9874827-ec79-4fdd-9f48-52460da9b6c8

IP: 80.197.xxx.xxx

2024-02-07 14:04:35 UTC



## Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

På vegne af: One Revision Statsautoriseret Revisions...

Serienummer: d312e2d7-475f-483d-a21b-f17bd77ab970

IP: 2.108.xxx.xxx

2024-02-07 19:24:30 UTC



## Søren Sandvig

Dirigent

På vegne af: Herluf Trollesvej 18 ApS

Serienummer: c9874827-ec79-4fdd-9f48-52460da9b6c8

IP: 62.242.xxx.xxx

2024-02-10 08:21:24 UTC



Penneo dokumentnøgle: 7UW42-BISAN-4CK51-4D8C8-GNACT-FGVL7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**